
Tarifs

Categories Spectacles
Sans la carte Privilège Avec la carte Privilège

Plein tarif Tarif réduit Tarif Jeune** Plein tarif Tarif réduit

HC

Le sommelier

41 € 35 € 9 € 35 € 29 €

Quelle famille !

Face à face

François-Xavier Demaison

Espèces menacées

Moi Papa

A

Oui !

34 € 27 € 9 € 27 € 20 €Vie de mère, One Mother Show

La loi du talon

B Et ta mère on en fait quoi ? 20 € 17 € 8 € 17 € 15 €

C Temps zéro 15 € 13 € 7 € 13 € 10 €
**Le tarif Jeunes s’applique aux  -21 ans

Le tarif réduit s’adresse aux groupes de plus de 10 personnes, aux + de 60 ans, aux familles nombreuses, aux étudiants de 21 à 25 ans,
aux demandeurs d’emploi, aux titulaires de la carte d’invalidité (ainsi que leur accompagnant obligatoire). 

Tarifs speciaux
Spectacles Plein tarif Tarif réduit

Molly Johnson - Blues sur Seine 20 € 16 €
Les belles-sœurs - Lions Club 18 € et 5 € pour les -12 ans
Orchestre et chœur de l’école municipale de musique Tarif unique 4 €
L’école des magiciens Tarif unique 8 €
Ploùm Tarif unique 7 €

Symphonie, héroisme et liberté 15 € 12 € -28 ans et demandeurs d’emploi 
gratuit -12 ans

Voyage à travers les lettres des Poilus
Scolaires commune : 6 € / hors commune : 8 €

Léonard de Vinci, l’enfance d’un génie

41

La carte Privilège

9€ pour les Vernoliens

12€ non Vernoliens


